Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от «  20»  апреля  2020г. №8
                 а.Уляп
О внесении изменений в распоряжение № 14-а

от 04.04.2018 года «О контрактном управляющем и

утверждений функций и полномочий контрактного управляющего

администрации МО «Уляпское сельское поселение»»
      Пункт 1 изложить в новой редакции:

1. Назначить контрактным управляющим администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение», с его согласия, Алибердова Мурата Руслановича заместителя главы администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение».
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Основание: согласие Алибердова М.Р.
Глава МО «Уляпское сельское поселение»
                          Т.И.Губжоков
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»